
W 0() T 
vvk 

Ewa Nozvo odzka  

7!:1-\^\ N 
,;„ 

\ \S-2:
:
A 

NI 
I 

Zmiany tekstu jednolitego 

SEKRETA GMINY  R  

A 	c eśniak  

wy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 62. 
W  NY  

Zarządzenie Nr 61/18 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 20 kwietnia 2018 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania finansowego Gminy Kwidzyn za 2017 rok 

Na podstawie  art.  270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 20009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 20771 ), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się  Radzie Gminy Kwidzyn sprawozdanie finansowe Gminy Kwidzyn za 

2017 rok w formie załącznika do niniejszego zarządzenia: 

1. Bilans z wykonania budżetu Gminy Kwidzyn za 2017 rok. 

2. Łączny bilans samorządowych jednostek budżetowych za 2017 rok. 

3. Łączny rachunek zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych za 2017 rok. 

4. Łączne zestawienie zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych 

za 2017 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn 

i poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Kwidzyn. 


	Page 1

